PAGE
2

                   [image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
          Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.08.2017 № 1143

Об утверждении проекта межевания территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. 2-й Школьный проезд, д. 23

Рассмотрев проект межевания территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. 2-й Школьный проезд, д. 23, протокол публичных слушаний от 27.07.2016, заключение по результатам публичных слушаний, Администрация городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить проект межевания территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. 2-й Школьный проезд, д. 23.

2. Опубликовать настоящее постановление и проект межевания территории, расположенной по адресу: Самарская область, г. Отрадный, ул. 2-й Школьный проезд, д. 23, в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный в сети Интернет.
Первый заместитель Главы городского

округа Отрадный Самарской области

         О.А. Зеленская